Pela SE/PB

Ana Lúcia Gonçalves de Brito (matrícula 8.478.552-

Jozail José da costa (matrícula 8.880.207-8):

Tânia Maria Conserva (matrícula 8.085.198-3

SEI/CORREIOS - 13257990 - Ata de Reunião

https://sei.correios.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_

Correi o s
de Wasita gente entenda

Ata de Reunião - N2 2/2020

Aos 18 dias do mês de março do ano de 2020, às 14:00 (quatorze) horas, em sua Sede na BR 230 KM 24,5,

30 ANDAR - Bairro CRISTO REDENTOR, João Pessoa/PB, realizou-se a Sessão Pública para partilha dos

resíduos recicláveis descartados, conduzida pela Supervisão de CSC local Administrativo/GRESC/PB da

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, na Superintendência Estadual d(- Operações da Paraíba, nos

termos do Memorando Circular n9  8360801/2019-GFAC-DINPA, sob a Presidência de Ana Lúcia Gonçalves

de Brito, matrícula 8.478.552-7, Jozail José da Costa, matrícula 8.880.207-8 e Tânia Maria Conserva,

matrícula 8.085.198-3. Registrada a presença do representante legal da associação selecionada, por meio

do Edital de Chamamento Público n2  01/2020 ( 12389464  ) e seus anexos:

1 ) Associação dos Catadores de Reciclagem de João Pessoa - ASCARE-JP

CNPJ: 15.080.737/0001-39

Nome do Representante: KELSON GALDINO DOS SANTOS

Documento de Identificação: 2.611.393 SSP/PB

O Presidente iniciou os trabalho às 14:00 horas, quando estavam todos presentes.

Os participantes da reunião conferiram e aprovaram a documentação apresentada pelo participante.

Não houve interessados para os lotes 1 e 3.

Para o lote 2 (João Pessoa) houve apenas uma associação credenciada/selecionada, portanto sem

necessidade de sorteio.

Desta forma, foi assinado o Termo de Compromisso referente aos Direitos e Obrigações assumidos entre os

Correios e a entidade, quanto à operações vinculadas à remoção de resíduos.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu, Ana Lúcia Gonçalves

de Brito, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada.

Pela Associação:

Kelson Galdino dos Santos (RG 2.611.393 SSP/PB)

Referência: Processo n9

53173.003463/2019-26
SEI ne 13257990

1 de 1 	 18/03/2020 I